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Ulica Jaracza wzbogaciła się właśnie o dwukierunkową drogę
rowerową. To pierwsze tego typu rozwiązanie w Łodzi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=316
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Na zdjęciu nowa nawierzchnia asfaltowa na
ul. Jaracza na odcinku pomiędzy
Uniwersytecką a Kopcińskiego. Wyraźnie
wyznaczony został pas dwukierunkowej
ścieżki rowerowej.

Dwukierunkowa droga dla rowerów na jednokierunkowej ulicy
ułatwi poruszanie się rowerzystom w Śródmieściu. Możliwość
jazdy rowerem w przeciwnym do ruchu samochodów kierunku
zapewni dojazd do kampusu Uniwersytetu Łódzkiego i połączy
oraz uzupełni istniejącą infrastrukturę dla jednośladów. 

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/2022_07_20_Jaracza_-_od_Uniwersyteckiej_do_Kopcinskiego_1.jpg


10-06-26 3/6

Remont Jaracza. Powstała pierwsza
dwukierunkowa droga rowerowa w

Łodzi [ZDJĘCIA]

Remont Jaracza. Powstała pierwsza dwukierunkowa droga rowerowa w Łodzi [ZDJĘCIA]

Bezpieczne rozwiązanie
Dwukierunkową drogę rowerową – dla zapewnienia
bezpieczeństwa i jasności sytuacji – wytyczono po południowej
stronie jezdni, a na skrzyżowaniach wymalowano czerwone
pasy. Pomiędzy drogą rowerową a pasem ruchu dla
samochodów powstały miejsca parkingowe, aby kierowcy z
łatwością zaparkowali samochód. Natomiast miejsca
postojowe zostaną odgrodzone od drogi rowerowej
separatorami. 

Ponadto przy ul. Uniwersyteckiej powstanie śluza rowerowa,
która umożliwi wyjazd przez skrzyżowanie z drogi rowerowej,
a przy ul. Kopcińskiego pojawi się włączenie w istniejącą
infrastrukturę. 

Dla wszystkich uczestników
ruchu
Na równej nawierzchni znalazło się miejsce dla wszystkich
uczestników ruchu. Nowe proste chodniki zostały wyposażone
w elementy dla osób niewidomych i niepełnosprawnych.
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Koniec remontu Jaracza?
Koniec prac na ul. Jaracza planowany jest na 22 lipca. Trwają
ostatnie prace wykończeniowe i wprowadzanie nowej
organizacji ruchu. Już po weekendzie pojedziemy w całości
nową ul. Jaracza – samochodem do centrum, a rowerem w obu
kierunkach.
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